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Sprostowanie

Ogtoszenie zmian lub dodatkowych informacji

Ustugi

Sekcja I: Instytucja zamawiajacalpodmiot zamawiajacy

1.1)

Nazwa i adresy

Enea Elektrownia Potaniec Spotka Akcyjna
8660001429

Zawada 26

Potaniec

28-230

Polska

Osoba do kontaktow: Jozef Pietras

Tel.: +48 158656239

E-mail: jozef.pietras@enea.pl

Faks: +48 158656688

Kod NUTS: PL721

Adresy internetowe:

Gléwny adres: https://lwww.enea.pl/bip/zamowienia/platforma-zakupowa

Sekcja Il: Przedmiot

I.1)
I1.1.1)

11.1.2)

11.1.3)

I1.1.4)

Wielkos$¢ lub zakres zaméwienia

Nazwa:

Wykonywanie remontow biezacych i awaryjnych urzadzen cieplno-mechanicznych w Enea Potaniec S.A.

Gtéwny kod CPV
50530000

Rodzaj zaméwienia
Ustugi

Krétki opis:

Remonty biezace i awaryjne urzadzen cieplno-mechanicznych: konserwacje, remonty oraz czynnosci kontrolno-

pomiarowe urzgdzen cieplno-mechanicznych.

Sekcja VI: Informacje uzupetniajace

VI.5)

V1.6)

Data wystania niniejszego ogtoszenia:
04/06/2018

Numer pierwotnego ogtoszenia

Pierwotne ogtoszenie przestane przez eNotices:

Login TED eSender: ENOTICES

Logowanie jako klient TED eSender: npietjoz

Dane referencyjne ogtoszenia: 2018-077723

Numer ogtoszenia w Dz.Urz. UE — OJ/S: 2018/S 101-231763
Data wystania pierwotnego ogtoszenia: 25/05/2018

Sekcja Vil: Zmiany



mailto:jozef.pietras@enea.pl
https://www.enea.pl/bip/zamowienia/platforma-zakupowa
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VIl.1)
VIL1.1)

VII.1.2)

Vil.2)

Informacje do zmiany lub dodania

Przyczyna zmiany

Modyfikacja pierwotnej informacji podanej przez instytucje zamawiajgca
Tekst, ktéry nalezy poprawi¢ w pierwotnym ogtoszeniu

Numer sekgciji: 11.2.14

Zamiast:

Powinno by¢:

Wartos¢ zamowienia powyzej 443 000,00 EUR.

Numer sekcji: IV.2.7

Zamiast:

Powinno by¢:

Otwarcie ofert w Enea Potaniec S.A., Zawada 26, 28-230 Potaniec w dniu 11.06.2018 roku o godz. 10:30 czasu
warszawskiego, Budynek F-12, Sala 107.

Numer sekgciji: VI.1

Zamiast:

nie

Powinno by¢:

tak

Inne dodatkowe informacje:



